
Договір № іі
купівлі-продажу

м. Луцьк " 4 3 " _ j t L ________ Д З  р.

ПРОДАВЕЦЬ: ФОП Войтович Віталій Валерійович, в особі Войтович В. В., що діє на 
підставі виписки з ЄДР від 16-10-2019 №21980000000033574 і є платником єдиного податку. 
ПОКУПЕЦЬ: Комунальний заклад загальної середньої освіти "Княгининівський ліцей №34 
Луцької Міської ради" в особі
CgjjuzjurvDjuz. JUoSdL _____________________

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. «ПРОДАВЕЦЬ» зобов’язується поставити товар, а саме:

Персональний комп'ютер ARTLINE Business В29 (B29v25)i5-10400, UHD Graphics 630, 8 
ГБ, 480 ГБ 6  P^/LtKOC^w' " £ < - < - •
надалі „ТОВАР”, а „ПОКУПЕЦЬ” зобов’язується прийняти цей товар, та оплатити згідно 
умов даного Договору.

2.УМОВИ ПОСТАЧАННЯ
2.1 Товар відвантажується зі складу „ПРОДАВЦЯ” або доставляється 

„ПРОДАВЦЕМ” на підставі видаткової накладної „ПРОДАВЦЯ”, згідно письмового чи 
усного замовлення „ПОКУПЦЯ”.

2.2 Прийом-здача ’’ТОВАРУ” здійснюється уповноваженими на те представниками 
обох сторін за накладними.

2.3 Датою поставки „ТОВАРУ” вважається дата, яка зазначена в накладних 
„ПРОДАВЦЯ”.

2.4 Всі невідповідності по кількості „ТОВАРУ” фіксуються в накладних.
2.5 Перехід права власності на „ТОВАР” відбувається з моменту прийняття 

„ТОВАРУ” „ПОКУПЦЕМ” за кількістю та якістю.
2.6 При виявленні виробничих дефектів при прийманні ’’ТОВАРУ”, товар з дефектами 

повертається „ПРОДАВЦЮ”.
З.ЦІНИ ТА ВАРТІСТЬ ПОСТАВКИ

3.1 Вартість замовлення становить 99000,00 грн.(дев’яносто дев'ять тисяч гривень 00 
копійок) без ПДВ

4.ТЕРМІН ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ
4.1 Розрахунки здійснюються згідно накладної №28045
4.2 Оплата „ТОВАРУ” відбувається по цінах, зазначених в рахунках (видаткових 

накладних) наданих „ПРОДАВЦЕМ” „ПОКУПЦЮ” в національній валюті України 
шляхом перерахування грошових коштів на банківський рахунок „ПРОДАВЦЯ”, або в 
готівковій формі.

5.САНКЦІЇ ТА РЕКЛАМАЦІЇ
5.1 У разі порушення термінів розрахунку за товари одержані на умові відстрочки 

платежу, „ПОКУПЕЦЬ” сплачує пеню за вимогою „ПРОДАВЦЯ” у розмірі 0,17% від суми 
боргу за кожен день прострочки, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, діючої в 
період, за який сплачується пеня.

5.2 Сплата пені не звільняє „ПОКУПЦЯ” від остаточного розрахунку за отриманий
товар.

5.3 Зіпсований з вини покупця „ТОВАР” обміну та поверненню не підлягає.
5.4 У випадку виявлення під час реалізації „ТОВАРУ” з виробничими дефектами, цей 

„ТОВАР” повертається „ПРОДАВЦЮ” або підлягає заміні.
6.ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

6.1 Даний договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до "31" Грудня
2023р..

7.ВИРІШЕННЯ СПОРІВ



7.1 Суперечки, які можуть виникнути при заключенні, виконанні та розірванні 
Договору вирішуються Сторонами шляхом переговорів.

7.2 При неможливості вирішення шляхом переговорів, суперечки вирішуються в 
порядку досудового врегулювання господарських спорів, шляхом пред’явлення претензій, а 
при недосягненні згоди -  в Господарському Суді.

7.3 Сторони визначають, що всі можливі претензії за Договором повинні бути 
розглянуті ними протягом 10 календарних днів з моменту отримання претензії.

8.3МІНА УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ
8.1 Зміни, доповнення та додатки до Договору повинні укладатися письмово та 

підписуватися обома Сторонами.
9.ІНШІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1 Договір складений на українській мові в двох примірниках, по одному екземпляру 
для кожної зі Сторін, які мають однакову юридичну силу.

9.2 Будь-яка інформація, яка має відношення до даного Договору, є конфіденційною і 
передаватися третім особам не може. Накладні на кожне постачання партії товару, згідно 
Договору, є невід’ємною частиною Договору. Будь-яка зі Сторін не може передавати свої 
права та обов’язки, щодо умов цього Договору, за обставин непереборної сили.

9.3 Сторони Звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання 
обов’язків, щодо умов цього Договору, за обставин непереборної сили.

9.4 У випадку настання обставин форс-мажору, термін поставки „ТОВАРУ” або його 
оплати, передбачені Договором, стримуються на період дії таких обставин, про що Сторони 
оповіщають одна одну.

9.5 Факт настання обставин форс-мажор підтверджується довідкою Торгово- 
Промислової Палати України.

9.6 Факс-копії документів за даним Договором мають повну юридичну силу.
9.7 ФОП Войтович Віталій Валерійович -  платник єдиного податку.
9.8 Після підписання даного Договору всі попередні переговори за ним, листування, 

попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного 
Договору, втрачають юридичну силу.

9.9 У всьому іншому, що не передбачено даним Договором, Сторони керуються 
діючим законодавством України.

10.ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

«ПРОДАВЕЦЬ»: «ПОКУПЕЦЬ»:
ФОП Войтович Віталій Валерійович Комунальний заклад загальної середньої
ВОЛИНСЬКА ОБЛ., М. ЛУЦЬК, ВУЛ. освіти "Княгининівський ліцей №34 Луцької
СТРІЛЕЦЬКА, БУД. 6, КВ. 10 Міської ради"
р/р UA093510050000026006878977722 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

с.Княгининок, вул. Соборна, 92

"УКРСИББАНК" МФО 351005 Р/р Ш  3  Ш х х к £>3 ЩЯ.ОССОЗ С О О Х о з ^
ЄДРІ 10^3267007739 МФО •*  •  *'

j p t n  ґу й т п  р. ш г і Д
ЄДРПОУ 41523348

8 й XV
МЛІ.

, і'л.0
овичВ #

в
ЬКИр} \

Войтович В. В./
fQQ " /п ідпис) т

Xfxutjise АХ,

<V/



П РО ТО КО Л № 44
Щ ОДО П РИ Й Н Я ТТЯ  РІШ ЕН Н Я У П О ВН О ВА Ж ЕН О Ю  ОСОБОЮ

А  листопада 2023р. с. Княгининок

Враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), 
Положенням про уповноважену особу, що затверджене Наказом директора Комунального 
закладу загальної середньої освіти «Княгининівський ліцей № 34 Луцької міської ради», 
Хом’як Любов Казимирівною від 01.06.2020 № 90к. та з метою організації закупівлі по 
предмету «Персональний комп'ютер» Код ДК 021-2015 (CPV): 30210000-4 - Машини для 
обробки даних (апаратна частина).

ВИРІШИЛА:

Відповідно до п.11, Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 
«Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі -  
Постанова КМУ) по предмету «Персональний комп'ютер» Код ДК 021-2015 (CPV): 
30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)

та дотримуючись принципів здійснення публічних закупівель відповідно п.1ст.5
Закону, укладаємо прямий договір на 2023рік.

Назва учасника: ФОП Войтович Віталій Валерійович.
Вартість предмета закупівлі: 99000,00грн., без ПДВ.
Строк поставки товару: по 31 грудня 2023 року.
Відповідно до п.11, Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 

«Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» для 
здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є 
меншою ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою ніж 200 
тис. гривень, робіт, вартість яких є меншою ніж 1,5 млн гривень, замовники можуть 
використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених 
адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для 
закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи 
закупівель замовник обов’язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, 
визначених Законом, вносить інформацію про таку закупівлю до річного плану та 
оприлюднює відповідно до пункту З8 розділу X “Прикінцеві та перехідні положення” Закону 
в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без 
використання електронної системи закупівель.

Уповноважена особа Підпис Тетяна МАРКИТАНЮК


